in puluere. et in terra dedisse p̄p̄to ad
 bibendum. et in barba eius iudicat
 se uos adolatre an̄ res. sic quondā
 fecit. Inop. et audierunt philisti
 cogitā ē res. mernē in masyphat.
 et armati ascendunt aditus eos. et
 timent sicut dicit ad samuele. clama
 p̄ nob̄ ad dñm. et obruit samuel q̄
 nū lactente in holocaustū. et dū cla
 marit samuel ad dñm. in b̄ ē p̄lū.
 et in tonitru dñs fugare magno sup̄
 philistios. et mota ē terra. et p̄ora p̄
 debar hyacin. et philisti in fuga uer
 si celi se a filis isrl. Qui p̄cesserunt
 eos usq̄ ad muros de sue. Tunc sa
 muel lapidē. et posuit eū in m̄m̄m̄
 et uocant nos isrl. illius lapidē adiu
 uerit. nec apposuerunt uicā philis
 te. ut intrarent terminos isrl. dū
 uisiterit samuel. iudicabat itaq̄
 samuel p̄p̄m. in bebel et galgath.
 et masyphat circumiens singulos an
 nos reuertebat in ramatha. et edificā
 uit ibi altare. et ibi iudicabat is
 rael. Et res ille circumtulit samoseer
 ante bebel. p̄p̄t sompn̄m iacob. et
 galgath. p̄p̄t cēnctōne sedm. et
 masyphat. p̄p̄t frequētia ioseph. et alie
 debar ad eas samuel. in trib. sollep
 uicacit. in cism̄m̄ edonadart̄is. et
 iudicabat ibi p̄p̄m. In iis dieb. alie
 debar ad eū p̄p̄s in ramatha adru
 dicandum. **Quis p̄p̄s regē**

Quoniam aut̄ tenuit samuel.
 alim̄ in bebel. Alterū in sabei. ū
 ibi fecerit iudicantē p̄p̄m. De
 decimauerunt post auariciā. et p̄
 et runt iudicia. q̄ si fuerit p̄p̄s.
 dicit ad samuele. Da nob̄ regē ut

iudicet nos. sic ecce gentes b̄nt. q̄ gra
 uis uisit samuel. p̄p̄t m̄stram sibi in
 ticiam. et ita alium regē. Cūq̄ cōsu
 luit dominū. ait dñs. ei. Audi uo
 cē p̄p̄i. Ne te tū abiceerunt sine.
 ne regne sup̄ eos. Verū tū p̄deces.
 ut regū sup̄ eos. Et ait samuel ad
 p̄p̄m. Hec erit uis regis. filios uos
 faciet seruos suos. equites et p̄s
 res. agricolos. et fabros armoz. fili
 as uos faciet in quentariat. equo
 questris. et p̄m̄m̄m̄. seruos uos
 et metillas. et in uenta. ponet iose
 suo. obruita q̄q̄. ita dabit seruos suos.
 et uos eritis seru. Et ait p̄p̄s. Non
 audiemus te. Si rex erit nob̄. et p̄
 nabit an̄ nos. et ait samuel. Hec adp̄
 pria. Opportune uos uocabo. et cog
 nouero a dño q̄ sit uob̄ datus regē.

Et erat uis de Deuotione saul
benamin. uole eius. et electione.

de stirpe genui. Cui erat filius saul.
 et non erat melior uir illo in isrl.
 Cūq̄ p̄sissent a sine isrl. dñs ad saul.
 Forte unū de p̄p̄m. et q̄re a sinas. Cūq̄
 mansissent p̄ monte ephraim. et cum
 saul. et cum benamin. et non
 inuenissent m̄stram sup̄. q̄ sunt p̄
 samuel. ait saul ad puer. Quid
 mir ne p̄s uis sollicitus sit p̄ nob̄.
 Cui puer. Et uir di me uisite hac
 qui absq̄. ambiguitate loq̄. Sa
 ad eū. si forte iudicet nob̄ de uia ma.
 Et ait saul. Quid fecerit ad eū. pa
 ul defectus in syracul. et portulam
 non habent. i. argentū in portula.
 Et ratab ut iose. ait. putant p̄p̄s
 acceptū ū in uenta. tunc nec saul
 legit oblatū. nec ille accepisse.
 Cui puer. Habeo munera ma